
1-к квартира, 50.00 м², 2 эт
Воронеж, Коминтерновский район, Ягодная улица, 26

от 17 000 рублей
Телефон: +7 (473) 2638-638

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки аренда
Количество комнат 1
Тип балкона балкон
Наличие интернета да
Наличие мебели да
Наличие мебели на кухне да
Наличие стиральной машины да
Наличие холодильника да
Этаж 2
Количество этажей 3
Состояние хорошее
Материал кирпичный
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 0.00
Общая площадь, м² 50
Жилая площадь, м² 17.42
Площадь кухни, м² 19.07

Описание объекта



Сдам просторную однокомнатную квартиру в районе ТРК Град в ЖК Рождественский.
Кухня-гостиная 19 м , 17,42 м спальня, лоджий. Сделан новый ремонт, есть частично мебель.
Стиральная машина, холодильник , кухонный гарнитур, шкаф в спальне. Во дворе много парковочных
мест. Оплата 17000 аренда, плюс ком.платежи, и единоразово оплата услуг агенства 50% при вселении.
Лучше звоните на ватсап, иногда нет связи.
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